

Pachet papetarie si materiale conform oferta OCTOMBRIE 2021

I.D.: 62179104

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.195,32 RON - 3.195,32 RON

Descriere: Pachet papetarie si materiale conform oferta OCTOMBRIE 2021 Nr. crt. Denumire produs UM
Cant Pret Unitar Valoare fără TVA 1 Hârtie cop. A4 80g BLUE top 9 12,25 110,25 2 Biblioraft
5cm PVC buc 15 5,65 84,75 3 Bandă corectoare NOKI buc 4 3,45 13,80 4 Fluid corector
KORES buc 4 2,85 11,40 5 Toner KYOCERA M6230 BLACK KATUN buc 2 262,90 525,80 6 Toner
KYOCERA M6230 COLOR KATUN (CY, MG, YE) buc 3 260,55 781,65 7 Etichete autoadezive 1/A4
100coli/top top 1 29,00 29,00 8 Marker whiteboard 4/set STABILO set 1 17,99 17,99 9 Bandă
dublu adezivă 48x50 buc 1 13,25 13,25 10 Fisă de magazie A5 buc 1000 0,30 300,00 11
Indigo A4 albastru 50coli/top top 1 10,65 10,65 12 Cablu HDMI 10M buc 5 68,90 344,50 13
Rezervă mop 250g buc 4 5,45 21,80 14 Lavete uscate 3/set set 1 2,45 2,45 15 Burete vase
3/set set 1 2,15 2,15 16 Detergent vase fairy 800ml buc 1 9,10 9,10 17 Sapun lichid 400ml
buc 1 6,25 6,25 18 Mătură nuiel pentru curte buc 5 21,75 108,75 19 Capace WC buc 10
35,00 350,00 20 Teavă PPR cu inserție d20 ml 16 5,50 88,00 21 Niplu redus 3/4-1/2 buc 2
6,40 12,80 22 Conector PPR d20 Fi buc 2 3,99 7,98 23 Conector PPR d20 Fe buc 4 4,85
19,40 24 Teu PPR d20 buc 2 0,90 1,80 25 Cot PPR d20 buc 10 0,80 8,00 26 Robinet calorifer
tur buc 2 18,95 37,90 27 Robiner calorifer retur buc 2 18,95 37,90 28 Rezervor WC pvc buc
2 119,00 238,00 Valoare totală fără TVA 3195,32 lei + tva
